АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВАЖИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 марта 2018 года № 78
О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации МО «Важинское городское поселение»
В связи с невостребованностью муниципальных услуг населением МО «Важинское городское поселение» администрация муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»:
1.1. постановление 01.07.2011 № 103 «Об утверждении  Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Предоставление информации об очерёдности предоставления жилых помещений на условиях социального найма» администрацией муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»;

1.2. постановление 01.07.2011 № 108 «Об утверждении  Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению» администрацией муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»;

1.3. постановление 01.07.2011 № 109 «Об утверждении  Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Предоставление информации о проводимых мероприятиях учреждениями культуры на территории Важинское городское поселение»;

1.4. постановление 03.12.2012 № 145 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача копий нормативных правовых актов администрации МО «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»   администрацией  МО «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»;
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте администрации муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» - важины.рф.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                                А.А. Афонин
4